[image: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.09 2024				     с. Краснотуранск			              №   397 - р

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011г «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст. 43 Устава Краснотуранского района, учитывая метеорологический прогноз по Краснотуранскому району о понижении температуры наружного воздуха:
1. Определить датой регулярной подачи тепловой энергии потребителям, расположенным в Краснотуранском районе, 16:00 часов 30 сентября 2024 года.
2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района Вакенгута Е.Г.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района	                                                                                  О.В. Ванева
image1.jpeg